	Հավելված N5
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
N    -Ն որոշման


Ա Մ Փ Ո Փ  Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք
________________________
(ընկերության (առևտրային կազմակերպության)
ՈՉ ՆՅՈՒԹԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
	 (դրամ)



	NN ը/կ 
	Անվանումը
	Քանակը
	Հաշվեկշիռ է մուտքագրվել (տարեթիվը, ամիսը)
	Սկզբնական արժեքը
	Մաշվածությունը
	Հաշվեկշռային արժեքը
	Ծանոթա-գրություն

	
	
	
	
	
	(տոկոսը)
	(գու-մարը)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 

	I.
	Մտավոր սեփականության օբյեկտները

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը I
	 
	X
	 
	X
	 
	 
	 

	II.
	Լիցենզիաները և գույքի օգտագործման այլ իրավունքներ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը II
	 
	X
	 
	X
	 
	 
	 

	 
	Ընդամենը I+II
	 
	X
	 
	X
	 
	 
	 



	

	Սույն ամփոփ տեղեկանքում լրացվում են տեղեկանքների (NN 5 և 6 հավելվածներ) անվանացանկի ամփոփ ցուցանիշները: Առանձին տեղեկանքներում լրացվում են բոլոր սյունակները: 
Արտոնագրերի և հեղինակային վկայականների առկայության դեպքում ներկայացվում է հարցը պարզաբանող տեղեկանք: Փաստացի առկա, սակայն հաշվեկշռում դեռևս չարտացոլված ոչ նյութական ակտիվների դեպքում ներկայացվում է հարցը պարզաբանող տեղեկանք: 
Լրացվում է ներկայացման պահին նախորդող եռամսյակի դրությամբ:

	

		        
	Տնօրեն
	....................................................

	
	 (ազգանունը, անունը, հայրանունը)

	 Կ.Տ.
	

	Գլխավոր հաշվապահ 
	..................................................

	
	(ազգանունը, անունը, հայրանունը)








				
Հավելված N6
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
N   -Ն  որոշման


 Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք
ՄՏԱՎՈՐ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ՕԲՅԵԿՏՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
__________________________________________
(ընկերության (առևտրային կազմակերպության) անվանումը)
	 (դրամ)



	NN ը/կ
	Անվանումը
	Քանակը
	Հաշվեկշիռ է մուտքագրվել
(տարեթիվը, ամիսը)
	Սկզբնական արժեքը
	Մաշվածությունը
	Հաշվեկշռային արժեքը
	Ծանոթա-գրություն

	
	
	
	
	
	(տոկոսը)
	(գու-
մարը)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I.
	Մտավոր գործունեության արդյունքները, այդ թվում` 
1. Հեղինակային իրավունքի օբյեկտներ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը  1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Արդյունաբերական սեփականության օբյեկտները, այդ թվում` 
	 
	 

	2.1.
	դրամ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2.
	օգտակար մոդել
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	արդյունաբերական նմուշ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը  2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ընդամենը  I (1+2) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II. Քաղաքացիական շրջանառության մասնակիցների, ապրանքների, աշխատանքների կամ ծառայությունների անհատականացման միջոցները, այդ թվում` 

	1.
	Ապրանքային նշանը
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Ֆիրմային անվանումը
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Ապրանքների ծագման տեղանունները
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ընդամենը II (1+2+3) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ընդամենը I+II
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	

	Առանձին տեղեկանքում լրացվում են բոլոր սյունակները:
Արտոնագրերի և հեղինակային վկայականների առկայության դեպքում ներկայացվում է հարցը պարզաբանող տեղեկանք:
Փաստացի առկա, սակայն հաշվեկշռում դեռևս չարտացոլված մտավոր սեփականության օբյեկտների դեպքում ներկայացվում է հարցը պարզաբանող տեղեկանք:
Լրացվում է ներկայացվելու պահին նախորդող եռամսյակի դրությամբ:

	

		        
	Տնօրեն
	....................................................

	
	 (ազգանունը, անունը, հայրանունը)

	 Կ.Տ.
	

	Գլխավոր հաշվապահ 
	..................................................

	
	(ազգանունը, անունը, հայրանունը)






























	
	Հավելված N7
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
N   -Ն  որոշման


 Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք
ԼԻՑԵՆԶԻԱՆԵՐԻ ԵՎ ԳՈՒՅՔԻ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԱՅԼ ԻՐԱՎՈՒՆՔՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
__________________________________________
(ընկերության (առևտրային կազմակերպության) անվանումը)
	NN
ը/կ
	Անվանումը
	Քանակը
	Հաշվեկշիռ է մուտքագրվել
(տարեթիվը, ամիսը)
	Սկզբնական արժեքը
	Մաշվածությունը
	Հաշվե-կշռային արժեքը
	Ծանոթա-գրություն

	
	
	
	
	
	(տոկոսը)
	(գումարը)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	  

	I.
	Լիցենզիաներ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II.
	Գույքի օգտագործման այլ իրավունքներ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ընդամենը II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ընդամենը I+II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	

	Առանձին տեղեկանքում լրացվում են բոլոր սյունակները:
Փաստացի առկա, սակայն հաշվեկշռում դեռևս չարտացոլված լիցենզիաների կամ գույքի օգտագործման այլ իրավունքների դեպքում  ներկայացվում է հարցը պարզաբանող տեղեկանք:
Լրացվում է ներկայացվելու պահին նախորդող եռամսյակի դրությամբ:

	

		        
	Տնօրեն
	....................................................

	
	 (ազգանունը, անունը, հայրանունը)

	 Կ.Տ.
	

	Գլխավոր հաշվապահ 
	..................................................

	
	(ազգանունը, անունը, հայրանունը)
















